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DR – 1                                       DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.)
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B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

���5RG]DM�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
    � 1. osoba fizyczna � 2. osoba prawna � 3. jednostka organizacyjna ������VSyáND�QLH�PDM�FD�RVRERZR�FL�SUDZQHM
���5RG]DM�ZáDVQR�FL��SRVLDGDQLD���]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
    �����ZáD�FLFLHO�������������ZVSyáZáD�FLFLHO���������� 3. posiadacz samoistny   �  4. ZVSyáSRVLDGDF]��VDPRLVWQ\������X*\WNRZQLN�ZLHF]\VW\
    �����ZVSyáX*\WNRZQLN�ZLHF]\VW\�� �����SRVLDGDF]�]DOH*Q\��QS��G]LHU*DZFD����  8. ZVSyáSRVLDGDF]��]DOH*Q\��QS��G]LHU*DZFD�
���0LHMVFH�D��DGUHV�\��SRáR*HQLD�SU]HGPLRWyZ�RSRGDWNRZDQLD�RUD]�LGHQW\ILNDWRU�\�G]LDáHN��8ZDJD��:\ND]XMH�VL
�RGU
EQLH�GOD�ND*GHM
QLHUXFKRPR�FL

���1XPHU�\�NVL
JL�ZLHF]\VWHM�OXE�]ELRUX�yZ�GRNXPHQWyZ�RUD]�QD]ZD�V�GX��Z�NWyU\P�SURZDG]RQD�MHVW�NVL
JD�ZLHF]\VWD�OXE�]ELyU�GRNXPHQWyZ
�8ZDJD��:\ND]XMH�VL
�RGU
EQLH�GOD�ND*GHM�QLHUXFKRPR�FL�

���1D]ZD�SHáQD
���1D]ZLVNR��SLHUZV]H�LPL
��GUXJLH�LPL



���1D]ZD�VNUyFRQD
���LPL
�RMFD��LPL
�PDWNL��GDWD�XURG]HQLD��8ZDJD��:\ND]XMH�VL
�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�RVRELH�IL]\F]QHM�QLH�QDGDQR�QXPHUX
PESEL)**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu

����0LHMVFRZR�ü 18. Kod pocztowy 19. Poczta
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�
                          � 1. deklaracja roczna                                                � 2. korekta deklaracji rocznej

na

2. Rok
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Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych

8ZDJD��:\ND]XMHP\�]�GRNáDGQR�FL��GR���P��kw
Klasy
X*\WNyZ
Z\QLNDM�FH�]
ewidencji
gruntów i
budynków

2JyáHP
1LH�SRGOHJDM�FH

przeliczeniu na ha
przeliczeniowe

3RGOHJDM�FH
przeliczeniu na
hektary
przeliczeniowe

Liczba
hektarów
przelicze-
niowych

Stawka z
1 ha
(przelicze-
niowego lub
fizycznego)
 w ]á�JU

Wymiar
podatku

rolnego w
]á�JU

Grunty orne

I

II
III a
II Ib
IVa
IVb
V

VI
VIz

Sady
I
II

III a
II Ib

IVa
IVb
V
VI
VIz

8*\WNL�]LHORQH
I
II
III
IV
V
VI

VIz
Grunty rolne
zabudowane

I
II

III a

III
II Ib
IVa
IV
IVb
V



VI
VIz

Grunty pod
stawami

a) zarybione
áRVRVLHP��WURFL��
JáRZDFLF���SDOL�

L�SVWU�JLHP
b) zarybione

innymi
gatunkami ryb
QL*�Z�SR]��D�
c) grunty pod

stawami
niezarybionymi

Rowy
Grunty

zadrzewione i
zakrzaczone

SRáR*RQH�QD�85
I
II

III a
III
II Ib

IVa
IV
V
VI
VIz

Razem
( bez

]ZROQLH��

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH
����������������SRGDü�URG]DM��NODV
�L�SRZLHU]FKQL
�JUXQWyZ�]ZROQLRQ\FK�RUD]�SU]HSLV�SUDZD���]�MDNLHJR�W\WXáX�Z\VW
SXMH�]ZROQLHQLH�

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW
���]�W\WXáX�QDE\FLD�OXE�REM
FLD�Z�]DJRVSRGDURZDQLH�JUXQWyZ
2. inwestycyjne
3. górskie
4. inne
Razem

*��à�&=1$�.:27$�32'$7.8
Kwota podatku
5y*QLFD�NZRW�]�'±)�

�Z�SHáQ\FK�]áRW\FK�
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�������2�ZLDGF]DP��*H�SRGDQH�SU]H]H�PQLH�GDQH�V��]JRGQH�]�SUDZG��

����,PL
 22. Nazwisko

����'DWD�Z\SHáQLHQLD��G]LH����PLHVL�F���URN� ����3RGSLV��SLHF]
ü��VNáDGDM�FHJR���RVRE\�UHSUH]HQWXM�FHM�VNáDGDM�FHJR

I . ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
23. Uwagi organu podatkowego

����,GHQW\ILNDWRU�SU]\MPXM�FHJR�IRUPXODU] ���'DWD�L�SRGSLV�SU]\MPXM�FHJR�IRUPXODU]

Pouczenie:
*) W przypadku QLHZSáDFHQLD�Z�RNUH�ORQ\FK�WHUPLQDFK�NZRW\�QDOH*QHJR�SRGDWNX�OXE�ZSáDFHQLD�MHM�Z�QLHSHáQHM
�����Z\VRNR�FL��QLQLHMV]D�GHNODUDFMD�VWDQRZL�SRGVWDZ
�GR�Z\VWDZLHQLD�W\WXáX�Z\NRQDZF]HJR��]JRGQLH
�����]�SU]HSLVDPL�XVWDZ\��]�GQLD����F]HUZFD������U��2�SRVW
SRZDQLX�HJ]HNXF\MQ\P�DGPLQLVWUDFML��Dz.U. z 2002
     Nr 110, poz. 968z Sy(Q��]P���
** ) Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednoli ty Dz. U. z 2005 r.
������1U����SR]�����]H�]P����SRGVWDZ\�RSRGDWNRZDQLD��NZRW\�SRGDWNyZ��RGVHWNL�]D�]ZáRN
��RSáDW\�SURORQJDF\MQH�
������RSURFHQWRZDQLH�QDGSáDW�RUD]�Z\QDJURG]HQLD�SU]\VáXJXM�FH�SáDWQLNRP�]DRNU�JOD�VL
�GR�SHáQ\FK�]áRW\FK��Z�WHQ
������VSRVyE��*H�NR�FyZNL�NZRW�Z\QRV]�FH�PQLHM�QL*����JURV]\�SRPLMD�VL
��D�NR�FyZNL�NZRW�Z\QRV]�FH����L�ZLHFHM
������JURV]\�SRGZ\*V]D�VL
�GR�SHáQ\FK�]áRW\FK�


